МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«АМУРСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГПОАУ АТК)

П Р И К А З

г. Свободный

Об открытии и зачислении
обучающихся
в ЦЦОД IT- Куб по направлению

«Разработка VR /AR приложений»

В целях интеллектуального развития детей подростков в сфере
современных информационных и телекоммуникационных технологий:
п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть направление «Разработка VR/AR приложений» и начать
работу с 23.01.2020 года.

2. Наставнику проводить занятия в соответствии с расписанием.
3. Зачислить обучающихся согласно списка в количестве 46 человек

(приложение 1).
4 . Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по

учебной работе Конуникову Н.В.

Директор О.А. Кривцов

Приложение 1
Список

обучающихся, зачисленных по направлению «Разработка VR/AR
_______________________ приложений»_______________________

№
п/п

ФИО обучающегося

1 . Авдашков Глеб Константинович
2. Алыневский Савелий Витальевич
3. Бахтин Евгений Сергеевич
4. Боголюб Иулиания Сергеевна
5. Болдинов Ерофей Егорович
6. Дьякова Анастасия Андреевна
7. Жирноклеев Данил Ильич
8. Зиновьев Кирилл Николаевич
9. Зиновьева Полина Николаевна
10. Зубаков Владислав Евгеньевич
11. Карпенко Данил Александрович
12. Конуникова Александра Владимировна
13. Конуникова Виктория Владимировна
14. Корнеев Степан Николаевич
15. Котельников Ярослав Антонович
16. Кудряшева Кристина Евгеньевна
17. Кулагин Егор Сергеевич
18. Леонов Иван Владимирович
19. Линов Дмитрий Александрович
20. Ляшенко Данила Викторович
21. Манаев Анатолий Витальевич
22. Маслов Александр Евгеньевич
23. Орлов Никита Дмитриевич
24. Пасичниченко Владислав Максимович
25. Петрушов Станислав Сергеевич
26. Петрушова Анастасия Сергеевна
27. Плотников Илья Денисович
28. Погодаева Елена Олеговна
29. Поплёвка Тимофей Васильевич
30. Портнягин Егор Павлович
31. Приходько Дмитрий Васильевич
32. Савайтан Виктор Витальевич
33. Садиков Михаил Витальевич
34. Саяпин Даниил Витальевич
35. Селезнев Никита Константинович
36. Селецкий Семен Андреевич
37. Смолин Игорь Михайлович
38. Сорокин Дмитрий Сергеевич

39. Сутолкина Виктория Владимировна
40. Толстихин Иван Сергеевич
41. Ульченко Данил Александрович
42. Хмелев Данила Викторович
43. Цацулин Вячеслав Васильевич
44. Яценко Денис Игоревич
45. Рыжикова Анастасия Игоревна
46. Сидоренко Елена Михайловна